АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, Томская область, Тегульдетский район,  п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
 10.06.2015                                                                                                       №  24
Об отмене режима чрезвычайной ситуации локального характера

в населенных пунктах  п. Белый Яр, д. Озерное
Тегульдетского района Томской области
В связи со строительством объездного пути  через р. Осиновый, расположенный на 9 км автомобильной дороги Белый Яр-Тегульдет   и восстановления транспортного сообщения между населенными пунктами Белоярского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Отменить  режим чрезвычайной ситуации локального характера на территории  населенных пунктов  п. Белый Яр, д. Озерное Тегульдетского района Томской области.

2.  Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Белоярского
сельского поселения

                            В.Н.Поздняков